
Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2021                                                                                       № 248

 О внесении изменений в постановление администрации от 19.12.2017 № 252 
«Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной

услуги "Выдача согласия и оформление документов по обмену жилыми
помещениями по договорам социального найма" 

(в редакции от 04.06.2018 № 132, от 10.10.2019 № 370, от 29.06.2020 № 158)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 
1.  Внести  в  постановление  администрации  от  19.12.2017  №  252  "Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
"Выдача согласия и оформление документов по обмену жилыми помещениями по
договорам социального найма" следующие изменения:

1.1.  пункт  19  приложения  к  постановлению  дополнить  подпунктом  5
следующего содержания:

«5)  предоставления  на  бумажном  носителе  документов  и  информации,
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2
части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если
нанесение  отметок  на  такие  документы либо  их  изъятие  является  необходимым
условием  предоставления  государственной  или  муниципальной  услуги,  и  иных
случаев, установленных федеральными законами.».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию)  в  бюллетене  «Сингапайский  вестник»  и  вступает  в  силу  после
официального опубликования.

Глава  сельского поселения                      В.Ю. Куликов


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		2022-12-13T15:45:10+0500
	Куликов Владимир Юрьевич




